

26 Mayýs buluşması

Herkese merhaba Menemen ve çevresinde yapayanların öncelikli katılımlını beklediğimiz bir dayanışma buluşması var 26 Mayıs'ta! Menemen çevresinde, Emiralem ve Karagöle yapılmaya çalışılan Taş ocağı, Çimento istasyonu gibi girişimler toplumun herkesinin katılımı ve itirazı ile oluşturan Emiralem Çevre Platformu çabaları ile durduruldu. Rant hedefindekiler elbette hesap kitap yaparlarken bizlerde dayanışma alanını ve katılımı genişletmek üzere Emiralem Çevre Platformunu Menemen Çevre Platformuna dönüştürsek mi? Ve bunları Dumanlıda da, Ýbrim Vadisinde yapmakta olduğumuz çalışmalarını paylaşıp bir POTLAÇ düzenledi ile konuşsak mı dedik. Platformun ve Ýmece Evinin mihmandarlığı ile 26 Mayıs Pazar günü yakın çevrede yapayanları, Ýmece Evi ve Dumanlıda da, Ýbrimi, çalışmalarını merak edenleri, dayanışmaya susayanları davet ediyoruz. Belediye Meclis Üyeleri, Muhtarlar, Azaların yanı sıra çok sayıda yapam savunucusunun katılacağı bildirildi. Bu buluşmanın herkese ilham vermesini, su testisi, su yolunda kırılmadan alınan önlemleri, yaptığımız doğa yürüyüşü, doğa inşaat ve üretim alanlarını, yıllardır koruduğumuz Ýzmir megapolün hemen dibindeki Yaban hayatı 5-6 saat hissetmek herkese iyi gelecek düğünceyle davet ediyoruz. Aracı olmayanlar için sınırlı sayıda da olsa Menemen Belediyesi İşyerleri Pazar marketin önünden saat (9.00-9.30) Midibus kaldırılacak. Buna kayıt olmaktan fayda var; imeceevi@gmail.com Kendi aracı ile gelenler gene boş yerlerini Pazar marketin köşesinden doldurmalarını unutmamalılar. Ýbrim Pelale bölgesine 2 saatlik orman yürüyüşü yapılacağı için raşayakkabı, kıyafet ve içme suyu kabı yanınızda olmalı. Yiyecekler birleştirilip ortak yendiği Potlaç'a ambalajsız, ev yapımı gıda, meyve getirip gazlı içecekler, peçete gibi çöp olacak endüstriyel atıklardan uzak durmamız gerektiğini hatırlatmış olalım. Forum araları ve sonrasında müzik yapıp adetimize de katılacak çalgılar varsa evde unutmayın. Taslak halinde olup muhtemel etkinlik anına kadar sürekli güncellenecek program aşağıda; 9.00-9.15.. Emiralem'den hareket (Çitlenbik Kahve) 9.30-9.45... Menemen (işyerleri-Pazar market) 10.30... Turgutlar Köyü-Ýmece Evi'ne Varış 11.00... Ýmece Evi 1. oturum... Ýmece'deki çalışmalar; Ýsmail Yenigün 11.30... Ormandan Pelale yürüyerek bitki örtüsünü tanıma 12.30... Pelale ve Ýbrim Vadisi... tüm yabancılarla birlikte karıştırmamızda 2. Bölgeyi korumak istememizin "Ekolojik" nedenleri; Barış Onur Örs 13.00... Yemek arası 14.00... 3. Oturum... Forum; Emiralem Çevre Platformu, Menemen Çevre Platformuna dönüşmeli mi? Yerelimizde ki çevre sorunları, kurumların ve bireylerin görev paylaşımı 16.00... veyahut 18.00 Umutla, heyecanla yeni sorumluluklarla evlere dönüş Birlik, beraberlik, ortak akıl Herpeyin Çok Güzel Olacağına olan inancımızla Ýmece Eviden herkese selam ve sevgilerimizle